Programmubersicht mit Frequenzen

Stand: 28.11.2023

TV-Erlebnis unverschliisselt

SD-Sender Offener Kanal Offenbach? D130 ARD-alpha HD** D282
1-2-3.07 D370 ProSieben?* D346 ARTEHD? D250
3sat’ D338 ProSieben MAXX™ D208 BILDHD? D282
Astro TV? D298 Qvc? D306 BR Siid HD** D314
Bibel TV? D274 Qvc 2 D298 Das Erste HD** D330
BR Nord? D322 Radio Bremen TV? D322 hr-fernsehen HD?* D250
BR Siid™* D314 RBB Berlin D322 HSEExtra HD? D258
Channel21? D370 RBB Brandenburg® D322  HSEHD? D154
COMEDY CENTRAL? D306 Rhein-Main TV?? D130 KIKAHD** D122
Das Erste®* D314 RiC? D138 MDR Sachsen HD?* D314
DELUXE MUsIC? D298 RNF2 D130 NDRFernsehen NDS HD? D314
Deutsches Musik Fernsehen? D298 RTL Hessen? D130 ONE HD?* D394
Die Neue Zeit TV? D138 RTLup?* D274 PHOENIX HD** D122
Disney Channel® D274 RTLZWE2* D274 QVC 2 HD? D394
DMAX? D306 SAT.1 GOLD? D298 QvC HD? D154
euronews? D370 SAT.1-Fenster Rheinland-Pfalz** D130  QVCStyle HD? D394
Eurosport 12 D346 SCHLAGER DELUXE? D274 Radlio Bremen TV HD? D322
Handystar® D138 ServusTV?* D370 RBB Berlin HD** D338
HOME AND GARDEN TV? D306  ShopLC? D310 SerwusTV HD?* D184
HopeTV? D370 sk D36  ShoplLC HD? D250
hr-fernsehen®* D314 sonnenklar.TV? D274 sonneanklar.TV HD? D258
HSE? D306 SPORT1? D274 SR Femsehen HD** D282
HSE EXTRA? D298 SR Fernsehen®* D30  SWRRPHD** D330
HSE Trend? D370 Super RTL?* D274 lagesschau24 HD** D282
Juwelo TV? D370 SWR Fernsehen BW? D32z WDR KéIn HD?** D330
k-tv? D306 SWR RP%* D314 ZDF HD? D338
kabel eins? D348 TELE 52 D346 ZDFinfo HD** D338
kabel eins Doku® D298 TLC? D370 ZDFneo HD** D122
KikA24 D338 TOGGO plus?®* D370

MDR S-Anhalt? D322 Vodafone TV2 D306 International

MDR Sachsen? D322 vox24 D274 Al Jazeera Int. (eng)® D274
MDR Thiiringen® D322 VOXup? D306 BBC World News (eng)? D370
MTV? D274 WDR Kaln** D314 Bloomberg® D138
N24 Doku? D306 WELT? D346 CGTN (engf® D306
NDR Fernsehen Hamburg? D322 ZDF? D338 CGTN Documentary {eng)? D306
NDR Fernsehen M-Vorp.? D322 ZDFinfo?* D38 CNBC (eng)'+? D610
NDR Fernsehen NDS? D322 ZDFneo?* D338 CNN (eng)? D370
NDR Fernsehen Schl.-Holstein? D322 NHK WORLD-JAPAN (eng)? D274
Nick? D306 HD-Sender SONLife (eng)? D298
NITRO?* D370 1-2-3. tv HD? D3%4 TRT Tiirk (tur)? D138
nty?4 D274 3sat HD? D238 TVSMONDE (fre)? D370



Digitalradio

Frei empfangbar

1LIVE?

1LIVE diggi®

80s80s?

90s90s?

Antenne Bayern?
Antenne Brandenburg Polsdam?
Antenne Frankfurt?
Antenne Saar?

Bayern 1 Oberbayem?
Bayern 2 Siid?
BAYERN 3?

Beats Radio?

bigFM Hot Music Radio?
BR Heimat?

BR Schlager®
BR-KLASSIK2

BR242

BR24live?

Bremen Eins?

Bremen NEXT?
Bremen Vier?

Bremen Zwei?
Ccosmo?

DASDING?

Die Maus?

DLF?

DLF Kultur?

DLF Nova?

Dokumente und Debalten?
ERF Plus?

Fritz?

harmony.fm?

HIT RADIO FFH - Frankfurt?
hr iNFO?

hr1?

hr2 kultur?

hr3?

hr4?

Inforadio®

Jam FM New Music Radio?
Klassik Radio?

MDR AKTUELL?

MDR JUMP?

MDR KLASSIK?

D322
D322
D274
D274
D138
D314
D130
D298
D322
D322
D322
D274
D130
D322
D322
D322
D322
D322
D322
D322
D322
D322
D322
D314
D322
D338
D338
D338
D288
D274
D314
D130
D130
D314
D314
D314
D314
D314
D314
D274
D138
D314
D314
D314

MDR KULTUR?

MDR S-ANHALT?
MDR SPUTNIK?

MDR THURINGEN?
MDR1 SACHSEN?
N-JOY?

NDR 1 Niedersachsen?
NDR 1 Radio MV?2
NDR 1 Welle Nord Kiel?
NDR 2 Niedersachsen?
NDR 90,37

NDR Blue?

'NDR Info?

NDR Info Spezial?
NDR Kultur?

NDR Plus?

planet radio?

pPULS?

Radio 212

Radio BOB Hessen?
radio horeb?

Radio Paloma?
Radio Regenbogen - Mannheim?
radioeins Potsdam?
rbb 88.8%

rbb Kultur?

Rock Antenne?
RPR1.Das Original - Mainz?
RTL RADIO - Die besten Hits?
Schlager Radio?
Schwarzwaldradio?
SR 1?

SR2 KulturRadio?
SR3 Saarlandwelle?
sunshine live?

SWR 1 BW?

SWR 1RP?

SWR 22

SWR 32

SWR 4 BW?

SWR 4 RP?

SWR Aktuell?
SWR4 Mannheim?
SWR4 Mannheim?
UNSERDING?

0314
D314
D314
D314
D314
D322
D322
D322
D322
D322
D322
D322
D322
D322
D322
D3y22
D138
D322
D138
D138
D274
D274
D130
Di14
D314
D14
Do
D130
D274
D138
D298
D322
D322
D322
D274
D314
D314
D314
D314
D314
D314
D314
D130
D130
D283

WDR 2 Ostwestfalen-Lippe?

WDR 2 Rheinland?
WDR 2 Siegen?
WDR 2 Siegen?
WDR 32

WDR 42

WDR 52

WDR Event?
youfm?

D298
D322
D130
D130
D322
D322
D322
D322
D314



